

Stavba :	MP5713.3 Huga 6 - byt 1	Rozpočet : 1
Objekt :	03 Vytápění	CENOVÁ NABÍDKA

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	1 019	0	0	0
731 Kotelny	0	31 906	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	12 852	0	0	0
734 Armatury	0	4 800	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	23 224	0	0	0
736 Podlahové vytápění	0	0	0	0	2 880
GELKEM OBJEKT	0	73 801	0	0	2 880

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	73 801	0
Oborová přírážka	0	0,0	73 801	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	73 801	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	73 801	0
Zařízení staveniště	0	0,0	73 801	0
Provoz investora	0	0,0	73 801	0
Kompletační činnost (ICD)	0	0,0	73 801	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	73 801	0
GELKEM VRN				0

Doplněný slepý rozpočet

Stavba :	MP5713.3 Huga 6 - byt 1	Rozpočet: 1
Objekt :	03 Vytápění	GENOVÁ NABÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné						
1	Mirel	Mirelon D13 - d22	m	6,00	12,00	72,00
2	Mirel	Mirelon 13mm - d18	m	35,00	9,00	315,00
3	Mirel	Mirelon 13mm - d15	m	19,00	8,00	152,00
4	předb.cena	montáž izolace	m	60,00	8,00	480,00
Celkem za 713 Izolace tepelné						1 019,00
Díl: 731 Kotelny						
5	731249212R00	Montáž rychlovyhřívacích agregátů s TUV	soubor	1,00	2 640,00	2 640,00
6	Baxi	komínová hlavice DN80	ks	1,00	736,00	736,00
7	Baxi	Mainour 240Fi	soub.	1,00	17 560,00	17 560,00
8	Baxi	manžeta na fasádu	ks	1,00	530,00	530,00
9	Baxi	trubka DN80 -1m	m	14,00	285,00	3 990,00
10	Baxi	koleno 80mm 90°	ks	4,00	233,00	932,00
11	Baxi	sada děleného odkouření 80/80	soub.	1,00	1 430,00	1 430,00
12	Baxi	týdenní termostat RDA 10.1	soub.	1,00	1 874,00	1 874,00
13	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	369,55	5,12	1 892,10
14	998731293R00	Příplatek zvětšený přesun, kotelny do 500 m	%	369,55	0,87	321,51
Celkem za 731 Kotelny						31 905,60
Díl: 733 Rozvod potrubí						
15	Bernold	Cu-systém 18x1	m	35,00	218,00	7 630,00
16	Bernold	Cu-systém 15x1	m	19,00	194,00	3 686,00
17	Bernold	Cu-systém 22x1	m	6,00	256,00	1 536,00
Celkem za 733 Rozvod potrubí						12 852,00
Díl: 734 Armatury						
18	734209115R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1	kus	3,00	77,00	231,00
19	734209115RT3	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1 včetně filtru	kus	1,00	211,00	211,00
20	734235123R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25	kus	3,00	282,00	846,00
21	Gienger	1vtoková armatura DN15 pro žebřík	ks	1,00	623,00	623,00
22	předb.cena	termostatická hlavice	ks	6,00	254,00	1 524,00
23	předb.cena	H-šroub. DN15, vč. montáže	ks	5,00	273,00	1 365,00
Celkem za 734 Armatury						4 800,00
Díl: 735 Otopná tělesa						
24	Gienger	žebřík Cosmostandart 180/50cm	soub.	1,00	3 130,00	3 130,00
25	předb.cena	CNM 22-5100	soub.	1,00	3 420,00	3 420,00
26	předb.cena	CNM 22-5140	soub.	1,00	4 387,00	4 387,00
27	předb.cena	CNM 22-5052	soub.	1,00	2 974,00	2 974,00
28	předb.cena	CNM 22-5060	soub.	1,00	2 421,00	2 421,00
29	předb.cena	montáž těles	ks	6,00	390,00	2 340,00
30	předb.cena	CNM 22-5180	soub.	1,00	4 552,00	4 552,00
Celkem za 735 Otopná tělesa						23 224,00
Díl: 736 Podlahové vytápění						
31	904 R02	Hzs-zkoušky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	24,00	120,00	2 880,00
Celkem za 736 Podlahové vytápění						2 880,00

Doplňný slepý rozpočet

Zadáání: C:\Dokumenty_bocai\ - Sr Ostrava Hrabová, V. Huga č.6, byt č. 1

URS2005/2

4473823 Kč 20278,00 2445923 57030

MO	ODR	D	TR	CIS	SKP	POPS	SKU	M	M	S	C	M	D	D
P	1	ON-D000023				Příspěvek na ekologickou likvidaci svídkla		kus	4,000	8,40	33,60 Kč		33,60	15 %
P	2	ON-D000022				Příspěvek na ekologickou likvidaci svídkla		kus	8,000	5,21	41,68 Kč		41,68	15 %
P	3	ON-HZS002				Demontáž stávajícího zařízení		hod	6,000	60,00	360,00 Kč		360,00	15 %
P	4	ON-HZS016				Úpravy v rozváděči RE		hod	2,000	220,00	440,00 Kč		440,00	15 %
933	O	MON				Výchozí revíze					1 600,00 Kč	0,00	1 600,00	20,00
P	1	ON-HZS010				Ychodí revíze vč. revízní zprávy		hod	8,000	200,00	1 600,00 Kč		1 600,00	15 %